
Město Heřmanův Městec 
Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 
Tajemnice Městského úřadu Heřmanův Městec 

vyhlašuje 
v souladu s §7 odst. 1 písm. b) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a změně některých zákonů (dále jen zákon) 

 

výběrové řízení na obsazení pozice vedoucí/vedoucího odboru Správy 

majetku  
 

Název územního samosprávného celku: město Heřmanův Městec 

  

Druh práce: vedoucí odboru Správy majetku    

 

Předpokládaný nástup: 1. července 2024 

 

Druh pracovního poměru: pracovní poměr na dobu neurčitou, zkušební doba 6 měsíců  

 

Místo výkonu práce: správní obvod Městského úřadu Heřmanův Městec  

 

Platové zařazení: 10. platová třída - podle vzdělání (odměňování dle zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce v platném znění a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., v platném 

znění)  

 

 

Charakteristika vykonávané činnosti: 

- příprava investičních akcí města podle schváleného rozpočtu,  

- koordinace udržovacích prací na majetku města, včetně dohledu nad vozovým parkem, 

- dohled nad prováděnými stavbami, účast na kontrolních dnech,  

- příprava a dohled nad údržbou zelených ploch včetně hřbitova, plánování zimní 

údržby 

- spolupráce s příspěvkovými organizacemi při správě městského majetku v jejich 

správě a pronájmu, 

- zodpovědnost za příprava podkladů pro dotační řízení, za přípravu podkladů pro 

jednání rady a zastupitelstva města 

- technické zajištění voleb a městem organizovaných akcí (tradiční pouť, městské 

slavnosti, rozsvěcení vánočního stromu apod.)  

- spolupráce a součinnost s dalšími správními orgány (např. katastrální úřad, vodoprávní 

úřad, památkový úřad a další), 

- vedení 4 podřízených referentů a úředníků a vedoucího technické skupiny  

- podávání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o právu na informace, 

 

 

Požadavky:  

http://www.hermanuv-mestec.cz/


Město Heřmanův Městec 
Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

- státní občan ČR, u cizích občanů trvalý pobyt v ČR,  

- dosažení věku 18 let, způsobilost k právním úkonům, ovládání jednacího jazyka, 

- bezúhonnost v dosavadním životě, 

- minimálně středoškolské vzdělání technického nebo stavebního směru a 5 let praxe  

- není evidován jako osoba uvedená v § 2 odst. l zákona č. 451/1991 Sb., kterým se 

stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a 

organizacích ČSFR, ČR a SR, v platném znění: 

- skutečnosti uvedené v § 2 odst. l písm. a) a b) tohoto zákona dokládá uchazeč       

osvědčením vydaným Ministerstvem vnitra ČR, skutečnosti uvedené v § 2 odst. l       

písm. d) až h) čestným prohlášením (nepředkládá uchazeč narozený po 1.12.1971), 

- znalost a orientace v právních předpisech (stavební zákon, veřejné zakázky, správní 

řád),   

- vysoké pracovní nasazení, časová flexibilita, důkladnost, spolehlivost a samostatnost, 

- samostatnost, pečlivost, komunikační schopnosti, profesionální vystupování a emoční 

stabilita, umění jednat s lidmi, průběžné vzdělávání, 

- praxe ve veřejné správě vítána,  

- znalost práce na PC,  

- řidičský průkaz skupiny B. 

 

Nabízíme:  

- finanční ohodnocení dle zákona,   

- zaměstnanecké benefity (stravenky, sociální fond),  

- pravidelné vzdělávání, školení a rozšiřování znalostí v oboru,  

- pružná pracovní doba, 5 týdnů dovolené, přátelský pracovní kolektiv.  

 

Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 

- jméno, příjmení a titul uchazeče, 

- datum a místo narození uchazeče, 

- státní příslušnost uchazeče, 

- místo trvalého pobytu uchazeče, 

- číslo občanského průkazu nebo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

příslušníka, 

- datum a podpis uchazeče, telefonní kontakt, e-mail. 

 

K přihlášce se připojí tyto doklady: 

- profesní životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o 

odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků 

též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 

takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


Město Heřmanův Městec 
Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

Přihlášku s připojenými doklady je možno podávat v písemné podobě nebo osobně na 

podatelně Městského úřadu Heřmanův Městec, Havlíčkova ul. 801, nejpozději do 11.4.2024 

do 15.00 hod.  

 

Heřmanův Městec, dne 22.3.2024 

 

 

 

                                                                             Ing. Ivana Jankovská, v.r.  

                                                                           tajemnice městského úřadu  

Vyvěšeno dne:  

http://www.hermanuv-mestec.cz/

